河西学院附属张掖人民医院

2025 年公开招聘非事业编制护理岗位笔试成绩公布

及进入面试人员公示

根据《甘肃省事业单位公开招聘人员暂行办法》（甘办发

〔2011〕22 号）等文件精神和《河西学院附属张掖人民医院 2025

年非事业编制护理岗位公开招聘考试工作公告》，2025 年 4 月

23 日我院组织了护理岗位的笔试工作。已完成试卷批阅与成绩

统计工作，现将成绩予以公布，并对进入面试人员予以公示。

面试（综合素质考核和实践技能测试）工作安排：

1.时间：2025 年 4 月 24 日 9:00

2.地点：河西学院附属张掖人民医院新住院大楼 24 楼

请应聘人员携带有效身份证件于 8:00 到场抽签。

联系电话：0936-8553123

附件：护理岗位笔试成绩公布及进入面试人员公示

2025 年 4 月 23 日

附件：

河西学院附属张掖人民医院

2025 年公开招聘非事业编制护理岗位笔试成绩公布及进入面试人员公示

序号 姓名 性别 出生年月 准考证号 笔试成绩
是否进入

面试

1 孙涛林 男 1999.11 HFY20250121 86 是

2 郭静茹 女 2002.12 HFY20250030 83 是

3 马静 女 2002.02 HFY20250093 82 是

4 卢娇娇 女 2003.03 HFY20250089 80 是

5 何婧 女 2001.03 HFY20250036 79 是

6 姜自洁 女 2002.05 HFY20250044 79 是

7 许亚玲 女 2002.12 HFY20250152 78 是

8 韩芳 女 2000.12 HFY20250032 77 是

9 刘美丽 女 2002.03 HFY20250085 77 是

10 邢蓉 女 2003.04 HFY20250149 77 是

11 张瑞玲 女 2002.05 HFY20250181 77 是

12 赵君卿 女 2002.12 HFY20250191 77 是

13 黄娅婷 女 2003.07 HFY20250041 76 是

14 李建东 男 2000.08 HFY20250059 76 是

15 马晓燕 女 2001.09 HFY20250099 76 是

16 贺海珊 女 2002.01 HFY20250037 75 是

17 李伟娜 女 2001.10 HFY20250068 75 是

18 李亚蓉 女 2001.01 HFY20250072 75 是

19 刘博 女 2003.02 HFY20250078 75 是

20 任玉琴 女 2001.06 HFY20250111 75 是

21 王萌悦 女 2002.02 HFY20250137 75 是

22 王兴茹 女 2003.10 HFY20250142 75 是

23 夏田田 女 2001.09 HFY20250147 75 是

24 杨军霞 女 2002.06 HFY20250161 75 是

25 张丹 女 2002.09 HFY20250168 75 是

26 赵红梅 女 1996.11 HFY20250201 75 是

27 董帆 男 2003.12 HFY20250020 74 是

28 刘婧婧 女 2003.10 HFY20250083 74 是

29 胡雪 女 2002.08 HFY20250039 73 是

30 宁怡婷 女 2002.09 HFY20250104 73 是

31 王海燕 女 2000.11 HFY20250130 73 是

32 吴茜茜 女 2003.10 HFY20250146 73 是

33 张晶晶 女 2002.03 HFY20250173 73 是

34 张文波 男 1997.01 HFY20250185 73 是

35 李贝贝 女 2001.08 HFY20250050 72 是

36 孙金凤 女 2001.03 HFY20250120 72 是

37 陈文静 女 2006.01 HFY20250008 71 是

38 陈晓霞 女 1999.06 HFY20250009 71 是

39 董思雲 女 2000.11 HFY20250022 71 是

40 刘欢欢 女 2001.08 HFY20250082 71 是

41 马丽 女 2002.11 HFY20250094 71 是

42 孟佳莹 女 2003.02 HFY20250101 71 是

43 盛雅蓉 女 1997.06 HFY20250114 71 是

44 许琳紫 女 2003.01 HFY20250151 71 是

45 张倩 女 1999.07 HFY20250178 71 是

46 赵颖慧 女 2001.06 HFY20250197 71 是

47 陈雪 女 2002.12 HFY20250011 70 是

48 崔娟丽 女 2001.09 HFY20250013 70 是

49 贺海霞 女 2002.10 HFY20250038 70 是

50 李育莹 女 2001.04 HFY20250074 70 是

51 王雪燕 女 2002.08 HFY20250143 70 是

52 关文丽 女 2002.02 HFY20250029 69 是

53 黄玉洁 女 2001.02 HFY20250042 69 是

54 巨娅杰 女 1999.11 HFY20250047 69 是

55 李晶 女 2003.10 HFY20250061 69 是

56 李娟 女 2002.02 HFY20250062 69 是

57 史雪 女 2003.10 HFY20250117 69 是

58 王晶晶 女 1999.09 HFY20250135 69 是

59 张倩 女 2003.04 HFY20250179 69 是

60 邓旭莺 女 2002.07 HFY20250015 68 是

61 郭倩 女 2002.02 HFY20250031 68 是

62 李亚萍 女 2002.07 HFY20250071 68 是

63 刘欢 女 1999.08 HFY20250081 68 是

64 宋钰蕾 男 2001.09 HFY20250119 68 是

65 王宏天 男 2003.01 HFY20250133 68 是

66 杨琼 女 2003.10 HFY20250162 68 是

67 张洁 女 1999.11 HFY20250172 68 是

68 陈俊娟 女 1998.09 HFY20250006 67 否

69 孔祥艳 女 2003.09 HFY20250048 67 否

70 李凯玉 女 2002.08 HFY20250064 67 否

71 梁清颜 男 2002.11 HFY20250077 67 否

72 尚玉洁 女 2003.09 HFY20250112 67 否

73 沈永婧 女 2002.08 HFY20250113 67 否

74 施巧玲 女 2001.02 HFY20250115 67 否

75 张骥 男 2002.12 HFY20250170 67 否

76 章海燕 女 2003.01 HFY20250189 67 否

77 袁玉楠 女 2003.03 HFY20250203 67 否

78 白蓉 女 2001.11 HFY20250002 66 否

79 丁华 女 2002.10 HFY20250017 66 否

80 何多杰 男 2000.09 HFY20250035 66 否

81 姜晶晶 女 2002.04 HFY20250043 66 否

82 马文雪 女 2000.12 HFY20250098 66 否

83 闫丽文 女 2001.01 HFY20250155 66 否

84 杨贵霞 女 2001.08 HFY20250159 66 否

85 胡玉莹 女 2002.03 HFY20250040 65 否

86 刘丽娟 女 2003.08 HFY20250084 65 否

87 刘芮 女 2002.08 HFY20250087 65 否

88 王海英 女 2002.10 HFY20250131 65 否

89 严艺萌 女 2002.09 HFY20250158 65 否

90 张杰 男 2001.11 HFY20250171 65 否

91 张静 女 2001.06 HFY20250174 65 否

92 赵彤 女 2002.11 HFY20250195 65 否

93 刘海霞 女 2002.10 HFY20250080 64 否

94 王守荣 男 2002.03 HFY20250140 64 否

95 张婷婷 女 1999.03 HFY20250184 64 否

96 丁蓉 女 2003.04 HFY20250018 63 否

97 丁文静 女 2003.06 HFY20250019 63 否

98 郎玉霞 女 2000.07 HFY20250049 63 否

99 李丹 女 2003.02 HFY20250053 63 否

100 史晓荣 女 2001.08 HFY20250116 63 否

101 宋嘉雯 女 2001.05 HFY20250118 63 否

102 汤琦琦 女 2003.01 HFY20250123 63 否

103 王培虎 男 1998.07 HFY20250139 63 否

104 吴海霞 女 2001.10 HFY20250144 63 否

105 杨晶芳 女 2004.04 HFY20250160 63 否

106 杨雅雯 女 2000.03 HFY20250164 63 否

107 于才仁卓玛 女 2001.11 HFY20250166 63 否

108 张琴琴 女 2002.04 HFY20250180 63 否

109 高变青 女 1997.11 HFY20250027 62 否

110 谢潇柏 男 2000.08 HFY20250148 62 否

111 严彦霞 女 2000.10 HFY20250157 62 否

112 张菊存 女 2003.04 HFY20250175 62 否

113 张淑慧 女 2001.12 HFY20250182 62 否

114 张婷婷 女 2002.03 HFY20250183 62 否

115 周亚楠 女 2002.02 HFY20250199 62 否

116 柴宗蛟 男 2002.08 HFY20250004 61 否

117 韩延鹏 男 2004.04 HFY20250034 61 否

118 王彩萍 女 2000.11 HFY20250127 61 否

119 姚显莹 女 2002.09 HFY20250165 61 否

120 赵淑航 女 2002.08 HFY20250194 61 否

121 赵玥 女 2003.09 HFY20250198 61 否

122 张静 女 1997.02 HFY20250202 61 否

123 陈亮 男 2002.12 HFY20250007 60 否

124 邸月琴 女 2000.07 HFY20250016 60 否

125 李斌 男 2003.03 HFY20250051 60 否

126 李浩东 男 2002.02 HFY20250055 60 否

127 李卉薇 女 2002.03 HFY20250058 60 否

128 白丽君 女 2002.09 HFY20250001 59 否

129 景强娟 女 2000.05 HFY20250046 59 否

130 王春芳 女 2003.04 HFY20250128 59 否

131 赵莎莎 女 2002.07 HFY20250193 59 否

132 李凯业 男 2002.04 HFY20250063 58 否

133 南秀秀 女 2000.09 HFY20250102 58 否

134 闫军莉 女 1999.03 HFY20250154 58 否

135 李晓瑛 女 2001.01 HFY20250069 57 否

136 李雪 女 1999.10 HFY20250070 57 否

137 宁韶林 男 2003.08 HFY20250103 57 否

138 王苗 女 2003.10 HFY20250138 57 否

139 徐智华 女 2001.02 HFY20250150 57 否

140 张晓婷 女 2002.08 HFY20250188 57 否

141 马艺昕 女 1998.06 HFY20250100 56 否

142 赵全霞 女 1998.12 HFY20250192 56 否

143 方婷婷 女 2001.07 HFY20250026 55 否

144 李云 女 2002.12 HFY20250075 55 否

145 牛亚楠 女 2003.11 HFY20250107 55 否

146 王天 女 2002.12 HFY20250141 55 否

147 陈学瑞 男 2003.04 HFY20250010 54 否

148 杜娟娟 女 2001.02 HFY20250023 54 否

149 高紫媛 女 2001.06 HFY20250028 54 否

150 罗彦 男 2001.12 HFY20250090 54 否

151 吕红雁 女 1999.02 HFY20250091 54 否

152 杨哇玛恩智 男 2002.05 HFY20250163 54 否

153 樊娜娜 女 2000.02 HFY20250024 53 否

154 李春锦 女 1999.03 HFY20250052 51 否

155 潘康 女 2001.11 HFY20250108 51 否

156 蒲文博 男 2002.02 HFY20250109 51 否

157 李岩 女 2000.04 HFY20250073 45 否

158 韩蓉 女 2003.08 HFY20250033 缺考

159 刘琴 女 2000.04 HFY20250086 缺考

160 吴金玉 女 1999.05 HFY20250145 缺考

161 张美娟 女 2001.01 HFY20250177 缺考

162 赵亚南 女 2001.02 HFY20250196 缺考